
Nastavení zařízení podle polohy slunce 

 

 
Nastavení zařízení podle polohy slunce 
 
 
Funkce polohy slunce = Na základě vaší polohy použijte čas východu a západu slunce jako 
spouštěče v expertních pravidlech. Časy východu a západu slunce se denně mění. 
 
1. Otevřete aplikaci SMART HOME by hornbach. 

 
 

2. Otevřete nabídku a klikněte na "Upravit bránu" a poté na "Umístění". 

 



Nastavení zařízení podle polohy slunce 

 

 
3. Aktivujte detekci polohy smartphonu a uložte nastavenou polohu.  

 
4. Poté můžete detekci polohy smartphonu opět deaktivovat. 

 



Nastavení zařízení podle polohy slunce 

 

5. V případě potřeby nastavte časový posun pro pravidla, která se mají spouštět při východu 
nebo západu slunce. Můžete nastavit časový posun až 120 minut před nebo po 
východu/západu slunce. 

 
 

6. V pravidlech pro experty použijte východ a západ slunce.  

 
 

 
 
 
 
 



Nastavení zařízení podle polohy slunce 

 

7. V podmínkách vyberte "Čas" a poté "Východ" nebo "Západ". 

 
 

 
 


